

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Holch Blomster ApS

Bollervej 86
8700 Horsens

CVR-nr. 32 76 54 08

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 07/10 2021

Steen Holch Kristensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holch Blomster ApS
Bollervej 86
8700 Horsens

CVR-nr.: 32 76 54 08

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Stiftet: 3. februar 2010

Hjemsted: Horsens

Direktion

Steen Holch Kristensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb og salg af blomster og blomsterartikler og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 392.230, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 798.594.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.863.620	3.346.917
Personaleomkostninger	1	<u>(3.457.480)</u>	<u>(3.258.332)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		406.140	88.585
Af- og nedskrivninger materielle anlægsaktiver		<u>(13.915)</u>	<u>(34.000)</u>
Resultat før finansielle poster		392.225	54.585
Finansielle indtægter		100	0
Finansielle omkostninger	2	<u>(95)</u>	<u>(835)</u>
Resultat før skat		392.230	53.750
Skat af årets resultat	3	<u>0</u>	<u>(1.475)</u>
Årets resultat		<u>392.230</u>	<u>52.275</u>
Overført resultat		<u>392.230</u>	<u>52.275</u>
		<u>392.230</u>	<u>52.275</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		78.849	0
Materielle anlægsaktiver	4	<u>78.849</u>	<u>0</u>
Deposita		35.000	35.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>113.849</u>	<u>35.000</u>
Færdigvarer og handelsvarer		987.043	1.110.709
Varebeholdninger		<u>987.043</u>	<u>1.110.709</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		276.558	157.267
Andre tilgodehavender		247.528	18.692
Periodeafgrænsningsposter		13.882	16.078
Tilgodehavender		<u>537.968</u>	<u>192.037</u>
Likvide beholdninger		<u>304.560</u>	<u>668.308</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.829.571</u>	<u>1.971.054</u>
Aktiver i alt		<u>1.943.420</u>	<u>2.006.054</u>

Balance pr. 30. juni 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		673.594	281.364
Egenkapital		798.594	406.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		68.395	266.063
Gæld til tilknyttede virksomheder		360.408	350.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		423	423
Anden gæld		715.600	982.764
Kortfristede gældsforpligtelser		1.144.826	1.599.690
Gældsforpligtelser i alt		1.144.826	1.599.690
Passiver i alt		1.943.420	2.006.054
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	281.364	406.364
Årets resultat	0	392.230	392.230
Egenkapital 30. juni 2021	125.000	673.594	798.594

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.909.307	2.747.703
Pensioner	430.748	389.273
Andre omkostninger til social sikring	92.305	104.174
Andre personaleomkostninger	<u>25.120</u>	<u>17.182</u>
	<u>3.457.480</u>	<u>3.258.332</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>95</u>	<u>835</u>
	<u>95</u>	<u>835</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>1.475</u>
	<u>0</u>	<u>1.475</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	335.599
Tilgang i årets løb	92.764
Kostpris 30. juni 2021	<u>428.363</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	335.599
Årets afskrivninger	13.915
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>349.514</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>78.849</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Holch Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.